[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  21 мая 2013 г.  №  373
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации Курильского городского округа от 29.12.2012 № 969 «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия города Курильска»
На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Устава муниципального образования «Курильский городской округ», постановления администрации муниципального образования  Курильский городской округ  от 05.07.2011 № 64  «Об установлении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ», а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ» и внесения в них изменений» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в общую штатную численность муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия города Курильска», утвержденную постановлением  администрации Курильского городского округа от 29.12.2012 № 969 «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия города Курильска»,  изложив ее в следующей редакции:

«ОБЩАЯ ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ

ГОРОДА КУРИЛЬСКА»

	 N
п/п
	           Наименование должностей
	  Количество
штатных единиц

	1.
	Начальник, главный бухгалтер
	1,0

	2.
	Главный специалист
	2,0

	3.
	Ведущий бухгалтер
	1,0

	4.
	Экономист
	1,0

	5.
	Водитель
	3,0

	6.
	Уборщик служебного помещения
	5,0

	7.
	Завхоз
	1,0

	8.
	Подсобный рабочий
	1,0

	9.
	Сторож
	1,0

	Итого:
	16,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава  администрации                                                                                            Т.В.Авенян